
Informace 23. 6. 2024 

Za mimoškolní akci v Plzni (D-AREA a Techmania Science Center) bylo ze ŠOP strženo za 
dopravu 190 Kč. Ostatní náklady hradila škola (350 Kč). 

 

Organizace ke konci školního roku 2023/2024 

V posledním týdnu školy budeme již jen opakovat učivo. Děti mohou chodit do školy 
pouze s batůžkem, svačinou, pitím a penálem.  

• V pondělí 24. 6. půjdeme v rámci TV na koupaliště (4. a 5. VH). Plavání není 
povinné. Pouze v případě, že se Vaše dítě nebude koupat, oznamte tuto 
skutečnost zprávou.  
S sebou: plavky, ručník, pokrývka hlavy, batůžek, svačina, pití 
 

• V úterý 25. 6. půjdeme do kina na film GUMP II. Cena 50 Kč bude stržena ze 
ŠOP.  

Vyučování 

24. – 25. 6.  výuka dle rozvrhu hodin 

26. – 27. 6. konec vyučování v 11:50 hod. Žáci si přinesou hry.  
 
28. 6. vysvědčení, konec vyučování v 8.45 hod. 

Poslední školní den mají děti odhlášený oběd. V případě zájmu si ho musíte přihlásit.  

 

Úřední hodiny o prázdninách: středa 9 – 12 hodin 

 
Informace k novému školnímu roku 2024/2025 
Školní pomůcky budeme řešit společně až na začátku roku. Většinu věcí nakoupíme 
hromadně. Informace včas umístím na stránky školy. Nemusíte zatím nic kupovat. 
Zajistěte pouze s předstihem dostatek peněz ve ŠOP (minimálně 1 200 Kč, z toho je 800 
Kč na nové pracovní sešity). 

 

Děkuji za spolupráci. 

Přeji Vám hezké letní dny a dovolenou.  

Třídní učitelka Dana Marešová 

 


